
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 124042-1

27 000 Kč
za měsíc
poplatky na vyžádání, +
provize RK

Světlý byt po kompletní rekonstrukci v blízkosti I.
P. Pavlova                   
Mikovcova, 12000, Praha 2, Praha

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 85 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Topení: Ústřední - plynové
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu byt s dispozicí 3+1 ve 4. nadzemním podlaží v ulici Mikovcova,
pouze dvě minuty chůze od I. P. Pavlova.

Dispozice bytu je tvořena dvěma menšími samostatnými ložnicemi a třetím pokojem, který může být využíván jako
obývací pokoj, či prostorná ložnice. Kuchyně je odděleně a je zařízená novými spotřebiči. Nový nájemník má možnost
si vybrat novou lednici a lustry v ložnicích, které budou následně dodány.  Výhodou bytu je dostatek světla v
místnostech. Bylo zde nově instalováno ústřední topení pro úsporu spotřeby energií.

Byt se nabízí k dlouhodobému pronájmu a je k dispozici ihned. V domě není výtah.

Vyřizuje
Pavel Hollmann
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 736 470 789
E-mail: pavel.hollmann@engelvoelkers.com


